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Besyq Oyerseas Llmlted
lbndalone Statement of Arret, and Ll5bi,lties

Eupees)

As at Ye.r End

SS.reholders, fund,
Share Caplal

Researes and 5urplu,

Oeferred ta, liabilitie5 (ref)
0the.,ong-term llabilities

10,000,000
r0,000,o00

Trade payablet

Othe. rur.ef,t llab jl jties

500,000

300,672

fixed assets

Noa.curtent lnvertfi enis
Defeffed tax rjsets (net)

Lotg-trrm lgaos and !dv6nce5

20,0.9,3.73

29,57A

2A,4aA,7-47

29,570

Trade receivables

Carh and cagh equivalents

Short-term loa85 and adyancer
252.?9A

1,756,033

1r0,000

280,550

!ftY$ rvgp59q9 .r,
/'\ l-

:te 'l ' lvJ 4

Dkeoar,

Nor.current liabllltles
lonB-term borrowings



ROIIIT S}II"IKLA & ASSOCIATI'
aHAgllnin .iaci)i,Jf .l In:lii

AUDITORS'REPORT

on Quarterly Financial REsults and Year to Daie Results ol BEEYU OVERSEAS

LIMITED pursuant to the Regulal{on 33 of the $acurities Exchange Board of lndia

(Listing Obligaticns and 0isclosure Requirements) Regulations, 2015

To
Ihe Board of Directors
Beeyu Overseas Limited

We have audited the quartedy llnancial results ol Beeyu Overseas Liraited {lhe Compan/)

ior the quarter ended 31 March 2016 and {he year to date results for the period 1 April 2015

to 31 March 2016, attached herewith, being submitted by the Company pursuant to lhe

requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligalions and Disclosure Requirements)

Regulations, 2015. These quarterly financial results as well as the year to date financial resulls

have been prepared on the basis of the interim financial slatements, which are the

responsibiiiiy of the Company's Management. Our responsibilily is to express an opinion on

these financial results based on our audil of such interim flnancial statements, which have been

prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in

Accounting Standard for lnterim Finanoial Repofting {AS ?5 I lnd AS 34), prescribed, under

Section 133 of lhe Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder; or by the

lns'titute of Chartered Accountants of lndia, as applicable and other accounting principl*

generaily accepted in lndia.

We conducted our audit in accordance with the audiling standards generally accepted in lndia.

Those Siandards requke that we plan and perform the audit to obtain reasonable assurance

about whether the financial results are free of material misstatements. An audit includes

examining, on a tesl basis, evidence supporting the amount$ disclosed as financial results, An

audit also includes assessing the accounting principies used and significant estfnates made b{

management. We believe that our audit provides a reasonable basis for our opinion'

B' Bloci{ 7th Floor lndre House, 69 Ganesh Chandto Avenue, Xolkata - 700 0'13

Telefax i033i 2215 - 7918 1953i. E-xlaii rsa'1@vsnl.com r-sh'rkla60@yahoo co in
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ln our opinion and to the besl of our information and according to ihe explanations given to us

these quarterly finaocial resulis as well as lhe year to date resultsi

Pag€ I z

(i) are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 0lthe SEBI

{Listing Obligations and Discloslre Requirements) Regulalions, 20'15 in this

regard; and

tii) give a true and fair view ol tre nel loss and other financial information for the

quarter ended 31 March 2015 as well as tlre year lo date results lor the period

from 1 April 2015 to 31 March 2016.

For ROHIT SHUKLA & ASS0CIATES
Chartered Accountants

[ffi Registration No. 315178E]

&,f-J-ll-
ROHIT SHUKLA
Froprietar
Menbership No. 052453

Kolkata

30 May 2016
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